

Wójtowskie Laury rozdane

Data publikacji: 18.05.2015 17:00

Najlepsi sportowcy, wybitni uczniowie, szczególnie zaangażowana w życie gminy młodzież - to właśnie oni zostali laureatami rozdanych pierwszy raz w historii Wójtowskich Laurów.

– ***Nasza młodzież pobierająca naukę w Jaworzu, zarówno w szkołach średnich w sąsiednich miastach i gminach, jak i naszych lokalnych, osiąga nierzadko wybitne wyniki w nauce. Niemniej jest ona rzadko zauważana przez władze samorządów*** – mówi Radosław Ostakiewicz, który postanowił nagrodzić tych najlepszych uczniów z Jaworza. 15 maja odbyła się tu wielka gala, a uczniowie odebrali laury i nagrody z rąk wójta. Wręczono je w 5 kategoriach: osiągnięcia kulturalne, osiągnięcia sportowe, osiągnięcia w nauce, sukcesy w olimpiadach i konkursach przedmiotowych oraz zaangażowanie w życie publiczne i społeczne Gminy Jaworze.

Galę wręczenia nagród poprzedził występ – przedstawienie „Alicji w krainie czarów” przygotowany przez jaworzańską młodzież następnie wręczono nagrody. Każdy laureat przybył do Sali „Pod Goruszką” ze swoimi rodzicami. Wójtowskie Laury 2015 wręczono: za osiągnięcia artystyczne - Agnieszce Antonik (Szkoła Podstawowa Nr 1), Marcie Ogrodnik (Szkoła Podstawowa Nr 1), Martynie Pytlik (Szkoła Podstawowa Nr 1), Izabeli Kurcjus (Gimnazjum Nr 1), Zuzannie Czader (Gimnazjum Nr 1), za osiągnięcia sportowe - Patrycji Kulpie (Szkoła Podstawowa Nr 1), Sarze Pierścieckiej (Szkoła Podstawowa Nr 1), Martynie Pytlik (Szkoła Podstawowa Nr 1), Wiktorii Wójcik (Szkoła Podstawowa Nr 1), Klaudii Pastuszcze (Gimnazjum Nr 1), Piotrowi Wiśniewskiemu (Gimnazjum Nr 1), za osiągnięcia w nauce - Wiktorii Salewskiej (Szkoła Podstawowa Nr 1), Aleksandrze Dawidowicz (Gimnazjum Nr 1), Natalii Lach (Gimnazjum Nr 1), za sukcesy w olimpiadach i konkursach przedmiotowych - Patrycji Leś (Gimnazjum Nr 1) – laureatce konkursu przedmiotowego z języka polskiego, Kamilowi Krzempkowi (Gimnazjum Nr 1) – laureatowi konkursu przedmiotowego z matematyki, Martynie Małysiak (LO im. S. Żeromskiego) – laureatce Olimpiady Artystycznej w dziedzinie historii sztuki, Filipowi Nowakowi (LO im. S. Żeromskiego) – laureatowi Olimpiady Języka Łacińskiego i Kultury Antycznej, Michałowi Wiatrowskiemu (V LO) – laureatowi Olimpiady Matematycznej i Informatycznej oraz za zaangażowanie w życie publiczne i społeczne Gminy Jaworze -Kamilowi Bindzie (Gimnazjum Nr 1) – radnemu Młodzieżowej Rady Gminy Jaworze, Agnieszce Kukła (Technikum Ekonomiczne) – przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy Jaworze.

Jednak to nie koniec wyróżnienia wybitnych młodych mieszkańców Jaworza. Wójt chce, aby w gminie działał Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Jaworze. - ***Mamy sporo młodych geniuszy nauki, dorastających gwiazd sportu czy nieodgadnionych talentów artystycznych. Rozglądając się po ustawach i praktykach w innych gminach naszego województwa, wpadłem na pomysł, że najwyższa pora przyjąć u nas wspomniany wcześniej program, dzięki któremu będziemy mogli wesprzeć i zmotywować naszą młodzież. Tak więc tuż po wakacjach przedstawię Radzie Gminy Jaworze stosowne projekty uchwał, aby można było uruchomić proponowany przeze mnie program już w przyszłym roku. Dzięki temu będziemy mogli ufundować w Jaworzu jednorazowe stypendia o charakterze motywacyjnym za: wyróżniające osiągnięcia w nauce, wyróżniające osiągnięcia artystyczne oraz wyróżniające osiągnięcia sportowe*** – zapowiada wójt.

Dumni rodzice nie kryli zadowolenia z organizacji gali. – ***To bardzo dobry pomysł i wielkie wydarzenie w naszych rodzinach*** – mówili podczas uroczystości.

(red)